
ZARZĄDZENIE NR 21/2011 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 18 marca 2011 roku 

 

 

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej – działki nr 108 położonej w obrębie 

miejscowości Czeladź Mała, stanowiącej własność Gminy Jemielno. 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie wsi 

Czeladź Mała, gm. Jemielno, oznaczonej numerem geodezyjnym 110 o powierzchni 0,0700 ha,  

KW 75601 - obniża się w drugim przetargu wartość nieruchomości o 49 %.  

Cena wywoławcza nieruchomości ustalona w pierwszym przetargu tj. 3.453,00 zł (słownie: trzy 

tysiące czterysta pięćdziesiąt trzy złote 00/100), po zastosowaniu obniżki wynosi 1.761,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt jeden złoty 00/100). 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


